
세 입 예 산 사 업 명 세 서

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 989,037 978,700 10,337

200 세외수입 12,337 8,000 4,337

220 임시적세외수입 9,337 5,000 4,337

222 잉여금 9,337 5,000 4,337

222-01 순세계잉여금 9,337 5,000 4,337

< 노사산단협력관 > 9,337 5,000 4,337

  ○ 순세계잉여금 9,337 5,000 4,337경정 9,337,760원

500 보조금 976,700 970,700 6,000

510 국고보조금등 976,700 970,700 6,000

511 국고보조금등 976,700 970,700 6,000

511-01 국고보조금 0 970,700 △970,700

< 노사산단협력관 > 0 970,700 △970,700

  ○ 발전소주변지역지원사업 지원금(기본지원사업비) 0 540,700 △540,700

    ㅇ 여수화력발전처 0 60,900 △60,900

    ㅇ 호남화력발전처 0 360,000 △360,000

    ㅇ 광양복합화력발전처 0 70,800 △70,800

    ㅇ 엠피씨율촌전력발전처 0 32,000 △32,000

    ㅇ 에보닉카본블랙발전처 0 15,000 △15,000

    ㅇ 포스코파워발전처 0 2,000 △2,000

  ○ 발전소주변지역지원사업 지원금(특별지원사업비) 0 430,000 △430,000

    ㅇ 엠피씨율촌전력발전처 0 90,000 △90,000

    ㅇ 포스코파워발전처 0 340,000 △340,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

511-03 기금 976,700 0 976,700

< 노사산단협력관 > 976,700 0 976,700

  ○ 발전소주변지역지원사업 지원금 540,700 0 540,700

    ㅇ 여수화력발전처 60,900 0 60,900

    ㅇ 호남화력발전처 360,000 0 360,000

    ㅇ 광양복합화력발전처 70,800 0 70,800

    ㅇ 엠피씨율촌전력발전처 32,000 0 32,000

    ㅇ 에보닉카본블랙발전처 15,000 0 15,000

    ㅇ 포스코파워발전처 2,000 0 2,000

  ○ 발전소주변지역지원사업 지원금(특별지원사업비) 436,000 0 436,000

    ㅇ 엠피씨율촌전력발전처 90,000 0 90,000

    ㅇ 포스코파워발전처 346,000 0 346,000

60,900,000원 * 1식

360,000,000원 * 1식

70,800,000원 * 1식

32,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

90,000,000원 * 1식

346,000,000원 * 1식


